
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав наблюдательного совета государственного 
автономного учреждения дополнительного профессионального образования 

Свердловской области «Красноуфимский учебно-технический центр 

агропромышленного комплекса», утвержденный приказом Министерства 

агропромышленного комплекса и потребительского рынка 
Свердловской области от 04.10.2019 № 461 

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года No 17 4-Ф3 
«Об автономных учреждениях», Областным законом от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях актуализации 

состава наблюдательного совета государственного автономного учреждения 
дополнительного профессионального образования Свердловской области 
«Красноуфимский учебно-технический центр агропромышленного комплекса» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Прекратить полномочия члена наблюдательного совета государственного 
автономного учреждения дополнительного профессионального образования 
Свердловской области «Красноуфимский учебно-технический центр 
агропромышленного комплекса» Вечтомова Александра Михайловича, 

замещавшего должность начальника Профессионального образовательного 

учреждения «Красноуфимская спортивно-техническая школа регионального 

отделения общероссийской общественно-государственной организации 
«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России», в связи 

с невозможностью исполнять свои обязанности по состоянию здоровья. 
2. На вакантное место члена наблюдательного совета государственного 

автономного учреждения дополнительного профессионального образования 
Свердловской области «Красноуфимский учебно-технический центр 

агропромышленного комплекса», образовавшееся в связи с невозможностью 

исполнения Вечтомовым Александром Михайловичем своих обязанностей 

по состоянию здоровья, назначить Бормотову Марину Викторовну - председателя 

Красноуфимской Районной Организации Профсоюза Работников Народного 

Образования и Науки Российской Федерации. 
3. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы 

{Т.А. Сандакова): 

Типография ООО «РПК «АС». Заказ № 065 от 14.08.2019. Тираж 5000 экз. 



2 

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить 
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора 
Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения 

на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) 
и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция 
газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru); 

2) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования 

настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области; 
3) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства 

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Министр Д. С. Дегтярев 


		2020-02-18T10:35:04+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




